
Bestate Property

Karşıyaka'da Denize Yürüme Mesafesinde
Satılık Lüks Modern Villalar £250.000
Karşıyaka, Girne, Kıbrıs

97238

BP-10000002445

Satılık

Villa

500 m²

160 m²

1. Kat

2022

2

Var

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Bahçe

Karşıyaka'da Denize Yürüme Mesafesinde
Satılık Lüks Modern Villalar
KARŞIYAKA'DA DENİZE YÜRÜME MESAFESİNDE SATILIK LÜKS
MODERN VİLLALAR !

Anayola ve Tüm İhtiyaç Alanlarına Araç Sürüş Mesafesinde

Sakin ve Nezih Konumda

Önü Kapanmaz Dağ Manzarası

Kaliteli İşçilik , Modern Tasarım

3 Yatak Odalı - 2 Banyo

160 m² Kapalı Alan

Manzaralı Geniş Teraslı

Opsiyonel Havuz Alanı

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Yasemin Çetin

+90 (533) 839 0215
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